

PROTOKÓŁ NR 4/2018
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej
połączonego z Komisją Budżetu i Finansów odbytego
w dniu 31 grudnia 2018 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie poszczególnych komisji, zgodnie z listami obecności stanowiącymi załączniki do niniejszego protokołu. W posiedzeniu udział brali także: pani Małgorzata Leszczyńska – dyrektor SPZOZ w Rawie Mazowieckiej oraz Pan Andrzej Latek – dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum w poszczególnych komisjach.
2. Opinia do projektu uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie umorzenia należności pieniężnych przypadających Powiatowi Rawskiemu od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w wysokości 4.256.329,90 zł.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godz. 10:00 dokonał Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jarosław Kobierski, witając uczestniczących w posiedzeniu Komisji.

Na podstawie list obecności stwierdził istnienie quorum w każdej komisji.

Ad.2 Wyrażenie opinii do projektu uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie umorzenia należności pieniężnych przypadających Powiatowi Rawskiemu od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w wysokości 4.256.329,90 zł.

Projekt uchwały w sprawie umorzenia należności pieniężnych przypadających Powiatowi Rawskiemu od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej omówił dyrektor Andrzej Latek.

Przed wyrażeniem opinii Komisja zapoznała się z aktualną sytuacją finansową Szpitala; informacje o bieżącej sytuacji przedstawiła Pani Małgorzata Leszczyńska – dyrektor SPZOZ.

Komisja Budżetu i Finansów i Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej (każda z osobna) jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt w sprawie umorzenia należności pieniężnych przypadających Powiatowi Rawskiemu od Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej na łączną kwotę 4.256.329,90 zł.

Ad.3 Sprawy różne:

Ad.4 Zamknięcie posiedzenia.

W załączeniu:

- lista obecności.

Sporządził: Tomasz Góraj

**Przewodniczący Komisji
Zdrowia i Polityki Społecznej**

Grzegorz Stefaniak